
役 員 就 任 ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配に預かり、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２３年６月３０日開催の弊社株主総会並びに取締役会におきまして、 

下記の通り役員が選任され、それぞれ就任致しました。 

今後とも一層のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０２３年６月３０日 

 

株式会社エンターアイ 

代表取締役社長 御厨 亮二 

 

記 

 

代表取締役社長                御厨 亮二（重任） 

 

代表取締役専務                 嶋野 功次（重任） 

 

取締役営業統括部長              南里 浩二（新任） 

 

取締役（非常勤）                吉村 俊造（重任） 

 

取締役（非常勤）                指山 弘雄（重任） 

 

取締役（非常勤）                永尾 友譜（新任） 

 

監査役（非常勤）                古賀 利洋（重任） 

 

 

 


